
  Z II.04/ZO, č. j.: OÚKU 32.4/Z–19–02/2024–Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           19.02.2024

                                                         
 ZÁPIS

                                  II./2024 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    19. 02. 2024, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 4 členi zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      Roman Vacek

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení II. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                        
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  12.  2. do  20.  2.  2024  – 
na „fyzické“ úřední desce Obecního úřadu Kunějovice v listinné formě (příloha č. 1 [PDF 1,19 MB]), současně byla 
zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2 [1,42  MB]  Zápisu) konstatoval, 
že jsou  přítomni 4 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
     Předkladatel: Jiří Lőwy 
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřila Slavomíra  
    Poláková a Ladislav Kadlec. 
     Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
    � Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

ZO 15/02/24          Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu II./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 15/02/24/ZO 
·→ Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu 2. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
– Ladislava Kadlece,
– Slavomíru Polákovou. 

Usnesení č  .   15/02/24/ZO) bylo schváleno

    __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | II. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_19. 02. 2024                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                              1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


                                                                                                                                                                                      
3. Přítomni dle prezenční listiny [1,42 MB] 

– členové zastupitelstva: 4, omluven: 1, hosté: 3
OÚKU 32.2/19–02/24-Lu příloha č. 2 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4. Návrh programu
    Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu II./2024 zasedání Zastupitelstva  
    obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 24.1 –  24. ..)
    Předkládá: starosta Jiří Lőwy
    JL sdělil, že zastupitelé byli dne 12. 2. 2024 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
    pro 2. jednání ZO.  
    Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 27.), v souladu s informací  
    zveřejněnou na úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                       
  
► H  lasování o návrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
   � Diskuze: 
  Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      ___________________________     bez připomínek  __________                       
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼

1) Schvaluje:

▪ č. 14/02/24/ZO    Program jednání II [1,19 MB] | OÚKU/32.1/II/ZO-19-02/2024-Lu
                                                    

  ▼ Hlasování o návrhu usnesení

Usnesení č. 14/02/24/ZO) bylo schváleno
  

5.  Projednání námitek k zápisu I. zasedání zastupitelstva ze dne 22. 01. 2024
                                                                                                                                                                                            
Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu  z předchozího  1.  ZO,  konaného  22.  01.  2024,  L.  Kadlece 
a  S.  Polákovou  k podání  zprávy  o  ověření  zápisu  č.  j.  OÚKU  10.5/Z–22–01/24/Lu,  tázal se  jmenovaných 
na případné připomínky. Oba sdělili, že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen 
k nahlédnutí na obecním úřadu.      
 

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Prezencni-listina.pdf


Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:                     
 ▪ USNESENÍ č. 16/02/24/ZO 
·→ Schválení zápisu č. 01/24  
Zastupitelstvo obce po projednání    
s c h v a l u j e 
zápis z 1. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 22. 01. 2024 | č. j.: OÚKU 10.5/Z-22-01/2024/Lu  

Usnesení č  .   16/02/24/ZO) bylo schváleno             
  
                                                                                                                                                       
6. . Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost pevný bod  v 18.00 h.  

                                                                                                                                                                                      
� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼ Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 17/02/24/ZO 
·→ Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

Usnesení č  .   17/02/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                            
� Diskuze:                                                                                                                                                                                            
                                    (pozn. zapisovatele: obsah diskuse je stručně konstatován, nejedná se o doslovný záznam)
Do diskuse se přihlásil:  
                                    
» pan David Kristl: 
– Rámcově se informoval ohledně současného stavu výstavby větrných elektráren na území obce od firmy  
Meridian“.

Předsedající Jiří Lőwy uvedl, že s firmou Meridian došlo k dohodě o jedné vrtuli za Slatinou, s TCN o 4 VtE.    

  

7.   Dotazy a informace členů zastupitelstva      pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

8. Kontrola plnění usnesení z posledních jednání

• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
OÚKU  10.4/ZO–U/22–01/2024/Lu z posledních  jednání  jsou  splněny.  Kontrolu  plnění  přijatých  usnesení  č.  ZO  01 – 
13/01/24  provedlo zastupitelstvo obce bez připomínek. Slavomíra Poláková informovala, že výbor projednal 
kontrolu plnění usnesení a neshledal věcná pochybení.
  

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                                                                                           3



 ▼ Hlasování o návrhu usnesení: 
 ▪ USNESENÍ č. 27/02/24/ZO 
·→Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í 
kontrolu plnění usnesení I. zasedání zastupitelstva obce
a  v y p o u š t í 
ze sledování splněná plnění usnesení č. 01 – 13/01/24.

                               
9.. Přenesené body jednání z předchozího 16. zasedání   »   

  

Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod z předchozího jednání. 
� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

10. Výroční zpráva 2023 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,    
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (§18 odst. 1)

OÚKU/33/12–02/VRZP_2024|Lu
Sk. zn.: 57.2 VZ/A/5                / vl.

  ▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 18/02/24/ZO 
·→ VÝROČNÍ ZPRÁVA  Obecního úřadu Kunějovice za rok 2023 o činnosti v oblasti poskytování informací 
dle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“). 
Podmínky  výkonu  práva  svobodného  přístupu  fyzických  a  právnických  osob  k informacím  (poskytování 
informací)  na Obecním úřadu Kunějovice, další informace vztahující  se k uplatňování zákona jsou uvedeny 
na internetových stránkách obce (www.kunejovice.cz) v sekci Žádosti o informace. Základní informace o úřadu 
a jeho struktuře jsou k dispozici na Informace zveřejňované   o povinném subjektu). 

              
Zastupitelstvo obce po projednání
schvaluje 

a)  Výroční zprávu   za rok 2023 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (§18 odst. 1)

b)  Zveřejnění výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací 
   → Přehled zveřejněných výročních zpráv oblasti poskytování informací

c)  Detail výroční zprávy (https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/yzcbhyd-obec-kunejovice/2023).

Oblast poskytování informací  Počet 

Podané žádostí o informace (telefonické a osobní dotazy se neevidují) 5

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti  -  odložení žádosti 
                                                     -  částečné odmítnutí žádosti          

1
2

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného subjektu 0

Informace vydané za úhradu nákladů 0

Žaloby podané proti postupu úřadu                                       0

Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 0

Ukončená soudní řízení 0

Přehled výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona (částka nákladů v rámci soudního řízení 
a vyplacení žalobci, další náklady právního zastoupení) 

0,00 Kč 
nebylo řešeno soudem

Poskytnuté výhradní licence 0
                                                                                                                                                                                                                      4  

https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/yzcbhyd-obec-kunejovice/2023
https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/yzcbhyd-obec-kunejovice/2023
https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/
https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Vyrocni-zprava-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Vyrocni-zprava-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/kunejovice/informace-zverejnovane-o-povinnem-subjektu/
https://www.obeckunejovice.cz/kunejovice/informace-zverejnovane-o-povinnem-subjektu/
http://www.kunejovice.cz/


Výroční zpráva obsahuje opis rozsudku ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti               
o poskytnutí informace, včetně výdajů a nákladů:                                                                                          Ne   

Výroční zpráva obsahuje další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu                       
k informacím:                                                                                                                                                 Ano 
                                                                                                                                                             

I.

Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

V oblasti činnosti ve vztahu k výše jmenovanému zákonu:

  a) Počet podaných žádostí o informace
      V kalendářním roce 2023 bylo u Obecního úřadu Kunějovice podáno celkem pět písemných žádostí 
       o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
       pozdějších předpisů.

  b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti
       V roce 2023 bylo vydáno jedno rozhodnutí o neposkytnutí informací, o odmítnutí (odložení) žádosti a dvě  
       rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. 
                                                                                                                                                                                                                          
  c) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí
      Obecní úřad Kunějovice v kalendářním roce 2023 (k 31. 12. 2023) neeviduje žádné odvolání proti  
      rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

  d) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  
      povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
      V kalendářním roce 2023 ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí  
      žádosti o poskytnutí informace nebyly vydány rozsudky soudů (žádné rozhodnutí nebylo napadeno  
      žalobou, žádné ukončené nebo neukončené soudní spory, neproběhla řízení o sankcích).

  e)  Přehled všech výdajů, které Obecní úřad Kunějovice vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 
       o právech a povinnostech podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
       V kalendářním roce 2023 Obecní úřad Kunějovice nevynaložil žádné náklady v souvislosti se soudními  
       řízeními o právech a povinnostech podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

  f)  Počet poskytnutých výhradních licencí 
        V kalendářním roce 2023 Obecní úřad Kunějovice v souvislosti s poskytováním informací podle zákona 
        o svobodném přístupu k informacím neuzavřel licenční ani podlicenční smlouvu, neposkytl tedy  
        žádnou výhradní licenci dle zákona.

  g)   Počet stížností podaných podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím 
        V kalendářním roce 2023 nebyla proti postupu Obecního úřadu Kunějovice podána žádná stížnost podle       
        § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím na neposkytnutí požadované informace.

  h)   Další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím 
        Agendu vztahující se k žádostem o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
        vedla v roce 2023 Helena Ludvíková, referent státní správy a samosprávy, pověřená řízením agendy 
        v kanceláři OÚ v rámci běžné pracovní agendy. 
        Mimo režim byly poskytovány informace související s činností úřadu (v písemné, ústní či elektronické  
        podobě dle požadavku veřejnosti).

Kalendářní rok 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Počet podaných žádostí 1 3 0 1 3 1 1 1 5 1 1 1 2 2

                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                             5    



II.

Obec Kunějovice zveřejňuje informace podle tohoto zákona způsobem:
• EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ – SEZNAM PODANÝCH ŽÁDOSTÍ 
                                                                                       → Žádosti o informace dle zákona   č. 106/1999 Sb. 

III.
Tato zpráva bude zveřejněna:  

na
• 1  fyzické úřední desce
• 2  elektronické úřední desce OÚ 
• 3  webové stránce Obce Kunějovice → Informace zveřejňované o povinném subjektu 
                                                               → 17. Výroční zprávy podle zák. č. 106/1999 Sb.  
• 4  v Centrálním registru výročních zpráv v oblasti poskytování informací 
                                                               → Přehled zveřejnění výročních zpráv                                                          

Založeno na úřední desce dne: 19. 02. 2024 / schváleno | účinnost: 19. 02. 2024 | Ludvíková/FÚD, El.ÚD-09/19-02/24                  
Datum sejmutí z úřední desky dne: 19. 02. 2025. Potvrzení zpracování požadavku – ID objektu: 101141
84 Poskytování informací, styk s veřejností, 57.2 Roční výkazy, výroční zprávy/A/5     

Usnesení č  .   18/02/24/ZO  )   bylo schváleno

 

11.. Směrnice o činnosti finančního o kontrolního výboru 

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 19/02/24/ZO 
·→ Směrnice o činnosti finančního a kontrolního výboru | č. j.: vl. OÚKU/34/12-02/24/Lu

   
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
– Směrnice   o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice
– Směrnice   o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice.

Usnesení č  .   19/02/24/ZO  )   bylo schváleno
  

12..  Inventarizační zpráva   za rok 2023     
OÚKU 294.1/27-01/24-Lu | sp. zn.: 254.2/S5 Inventarizační komise

 � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 20/02/24/ZO 
·→ Inventarizační zpráva 2023 | č. j.: OÚKU 294.1/27-01/24-Lu | 254.2/S5

                                                                                                                                                                                                                                             6

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Inventarizacni-zprava.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Inventarizacni-zprava.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Smernice-o-cinnosti-Financniho-vyboru-ZO-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Smernice-o-cinnosti-Financniho-vyboru-ZO-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Smernice-o-cinnosti-Kontrolniho-vyboru-ZO-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Smernice-o-cinnosti-Kontrolniho-vyboru-ZO-Kunejovice.pdf
https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/
https://portal.gov.cz/kam-dal/pro-urady-ovm/centralni-registr-vyrocnich-zprav
https://www.obeckunejovice.cz/kunejovice/informace-zverejnovane-o-povinnem-subjektu/
https://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/zadosti-o-informace-dle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/zadosti-o-informace-dle-zakona-c-106-1999-sb/


Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                                 
Inventarizační zprávu   za rok 2023.  

13.. Závěrečné  vyúčtování neinvestiční  dotace  poskytnuté  z  rozpočtu  Plzeňského  kraje  v  rámci  dotačního  titulu 
Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování  
pečovatelské služby na území Plzeňského kraje 2023

 � Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 27/02/24/ZO 
·→ Závěrečné vyúčtování neinvestiční dotace 

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí
– Závěrečné vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci dotačního titulu 
Podpora  pro  obce,  které  mají  uzavřenou  smlouvu  s  registrovaným  poskytovatelem  sociálních  služeb 
na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje 2023 |  č. j.:  OÚKU 18/30-01/24-Lu |  Smlouva 
o poskytnutí dotace č. 40272023  (vyúčtování dotačního titulu ž. 023OO00036) |  e-Dotace, č. sml. 40272023. 
Příjemce  dotace  Obec  Kunějovice,  Registrovaný  poskytovatel  sociálních  služeb,  kterému  příjemce  dotace 
poskytl  finanční  prostředky  na  sociální  službu:  Centrum  pečovatelských  a  ošetřovatelských  služeb  Město 
Touškov, Partyzánská 519, 330 33 Město Touškov. Poskytnutý příspěvek r. 2023 celkem Kč 21 925,00.
edotace – vyúčtování vloženo. 

14.. Indikativní nabídka pro záměr společného projektu výstavby a provozu větrné elektrárny
  � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

  ▼  Hlasování o návrhu usn  e  sení:
 ▪ USNESENÍ č. 22/02/24/ZO
·→ Indikativní nabídka pro záměr společného projektu výstavby a provozu větrné elektrárny | 
     | č. j.: OÚKU 20/05-02/24/Lu 

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e   
–  · Indikativní nabídku pro záměr společného projektu  výstavby a provozu větrné elektrárny, kterou investor 
vyjadřuje  zájem o  účast  v  projektu,  v  souvislosti  se  záměrem uveřejněným dne  22.  1.  2024,  týkajícím se 
realizace výstavby a provozu soustavy větrných elektráren formou společného podniku na pozemku obce parc. 
č. 456/36, k. ú. Kunějovice a dalších nemovitostí ve vlastnictví třetí osoby. Tato indikativní nabídka navazuje na 
již dříve podanou indikativní nabídku pro záměr společného projektu výstavby a provozu větrné elektrárny, 
ve které se původně předpokládalo pouze využití nemovitostí ve vlastnictví třetí osoby. 
– · Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby mezi účastníky:
– Povinný: Obec Kunějovice, IČO: 00573086, sídlem Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice   a 
– Oprávněný:  VTE Kunějovice s. r. o., IČO: 19433212, sídlem Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, který má 
záměr na pozemku parc. č. 456/36 vystavět a provozovat jednu větrnou elektrárnu včetně souvisejících zařízení, 
komunikací a inženýrských sítí s tím, že uvedené je součástí projektu výstavby čtyř kusů obdobných výroben 
ve stejném katastrálním území. Maximální výkon jedné výrobny bude 6, 4 MW. Předpokládané bodové umístění 
je
                                                                                                                                                                                                                                             7   

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Inventarizacni-zprava.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Inventarizacni-zprava.pdf


zakresleno červenobílým ukazatelem v satelitní mapě, která je Přílohou č. 1 této smlouvy. Povinnému je výše 
uvedený záměr Oprávněného znám, stejně tak předběžné parametry projektu. Předmětem Smlouvy je závazek 
Povinného  uzavřít  po  splnění  podmínek  Smlouvy na  výzvu  Oprávněného  smlouvu  o  zřízení  Práva  stavby 
k Pozemku ve znění závazného vzoru smlouvy, jenž tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (Smlouva o právu stavby), 
a to ve lhůtě za podmínek uvedených v této Smlouvě.
Přílohy:
–  příloha č. 1 Bodové umístění v satelitní mapě                                                                                                           
–  příloha č. 2 Smlouva o Právu stavby                                                                                                                         
–  příloha č. 3 Dohoda o zákazu zcizení a zatížení 

Usnesení č  .   22/02/24/ZO  )   bylo schváleno  

15... Revize, kontroly a čištění komínů a kotlů   v obci   - 20. 2. 2024 | Sdružení kominíků a topenářů

– Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že v úterý 20. 2. 2024 se uskuteční revize, kontroly a čištění komínů,  
plynových kotlů a kotlů na tuhá paliva. Zájemci se mohou objednat od PO-PÁ v čase 8-16 h na tel: 608 748 989.

16.. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023  
� Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                 
– Zastupitelstvo obce po projednání 
bere na vědomí 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Kunějovice za rok 2023, IČO: 00573086   
| č. j.: OÚKU 23/05-02/24-Lu  |   PK-EK/1633/23  |   Krajský úřad PK 

Přezkoumání se uskutečnilo dne 2. 2. 2024 na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve  znění  pozdějších  předpisů.  Místo  provedení  přezkoumání:  OÚ  Kunějovice,  Kunějovice  28,  
330  35  Kunějovice.  Přezkoumané  období:  1.  1.  2023  –  31.  12.  2023.  Kontrola  byla  ukončena 
na  místě  dne  2.  2.  2024  vrácením  vyžádaných  podkladů  a  podáním  informace  o  kontrolních 
zjištěních.  Zjištění  z  jednorázového  přezkoumání  hospodaření  ÚSC Kunějovice:  nebyly  zjištěny 
chyby a nedostatky. Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu  
upravujícího rozpočtovou odpovědnost je nulový. Zveřejněno: 5. 2. 2024.

 

17.. Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2023                                                               
Zastupitelstvo obce po projednání 
bere na vědomí 
– Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2023 | č. j.: OÚKU 08/15-01/24-Lu | vl. 
Příloha  č.  7  k  vyhlášce  č.  367/2015  Sb.  (volba  prezidenta  České  republiky konaná  ve  dnech  13.  
a  14.  ledna  2023,  účelový  znak  98008,  kapitola  MFČR-VPS,  č.  j.:  MF-238/2023/2201-5, 
Komentář k FV).  
  

18.   Oznámení o zahájení řízení o žádosti   – provedení entomologického výzkumu v PR Bažantnice
Zastupitelstvo obce po projednání 
bere na vědomí 
– ZCHÚ – Oznámení o zahájení řízení o žádosti – provedení entomologického výzkumu v PR Bažantnice  |
   |  OÚKU 26/05 -02/24 -Lu |  PK-ŽP/1988/24 |  Ing. Jan Kroupar

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, jako orgán ochrany přírody 
(dále jen „správní orgán“) podle § 77a odst. 4 písm. i) a k) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOPK“),  o z n a m u j e  v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), zahájení řízení o povolení
                 
                                                                                                                                                                                                                                              8

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Revize-kontroly-a-cisteni-kominu-a-kotlu-v-obci-20.-2.-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Revize-kontroly-a-cisteni-kominu-a-kotlu-v-obci-20.-2.-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Revize-kontroly-a-cisteni-kominu-a-kotlu-v-obci-20.-2.-2024.pdf


výjimky podle § 43 ZOPK ze zákazů stanovených v přírodních rezervacích v § 34 ZOPK a vydání souhlasu 
podle § 44 odst. 4 ZOPK k činnostem vymezeným v bližších ochranných podmínkách přírodních rezervací. 
Žadatelem  je  Západočeské  muzeum  v  Plzni,  příspěvková  organizace,  Kopeckého  sady  2,  301  00  Plzeň, 
IČO 00228745. 
V  žádosti  se  navrhuje  pro  účely  provedení  entomologického  průzkumu  střevlíkovitých  brouků  a  motýlů 
na území přírodní rezervace (dále jen „PR“) Bažantnice povolení výjimky ze zákazu uvedeného v § 34 odst. 1 
písm. e) ZOPK, a to ze zákazu sbírat či odchytávat živočichy. Pro provádění průzkumu na území PR Bažantnice 
je rovněž nutno získat souhlas podle ust.  § 44 odst.  4 ZOPK, neboť dle bližších ochranných podmínek PR 
Bažantnice uvedených v článku 2 odst. 3 písm. a) a b) nařízení OkÚ Plzeň-sever č. 1/1998 o zřízení přírodní 
rezervace „Bažantnice“ je možný vstup mimo cesty a vjezd do PR pouze s předchozím souhlasem správního 
orgánu.  Průzkum prováděný  dvoučlenným týmem bude  dle  žádosti  probíhat  po  dobu  dvou  let,  od  března 
do listopadu. Střevlíkovití brouci budou sbíráni obvyklými sběrnými metodami – prosevem půdní hrabanky,  
individuálním sběrem pod kameny či kůrou, pomocí zemních pastí  (jako konzervační médium v nich bude 
použit  10%ní roztok kyseliny octové).  Denní skupiny motýlů budou sbírány za pomoci entomologické sítě. 
Zjištěné druhy budou identifikovány na místě a vypuštěny zpět na místo sběru. Noční skupiny motýlů budou 
zkoumány za pomocí světelných lapačů opatřených 12 V diodovým páskem. Celkem bude vytipováno pět ploch 
a na každou z nich budou instalovány tři zemní pasti a jeden světelný lapač. Zemní pasti budou instalovány 
od dubna do října a v pravidelných třítýdenních intervalech budou vybírány. Světelné lapače budou instalovány 
za soumraku a následující den ráno bude jejich obsah vybírán. Na stanoviště budou umístěny osmkrát za rok 
přibližně  v  třítýdenních  intervalech.  Zejména  za  účelem instalace  světelných  lapačů  je  požadováno  rovněž 
povolení k vjezdu do přírodní rezervace (vozidly Suzuki Grand Vitara, Škoda Rapid, Honda CR-W). 2/3 E-mail:  
posta@plzensky-kraj.cz, Tel.: + 420 377 195 111, IČO: 70890366, www.plzensky-kraj.cz, Fax: + 420 377 195 
078,  DIČ: CZ70890366.  Fauna motýlů nebyla  v minulosti  na lokalitě  zkoumána,  o výskytu střevlíkovitých 
brouků neexistují z území ucelené údaje. Výše popsaný průzkum poskytne cenné údaje využitelné pro ochranu 
území  PR.  Správní  orgán  v  souladu  s  ustanovením §  47  odst.  1  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správního  řádu 
v platném znění (dále jen „správní řád“)  u v ě d o m u j e  o zahájení správního řízení o žádosti v uvedené věci 
všechny jemu známé účastníky řízení. Účastníkem správního řízení mohou být i další fyzické a právnické osoby, 
které o sobě tvrdí, že jsou předmětem řízení dotčeny, a to až do doby, než se prokáže opak (ust. § 28 správního  
řádu).  Účastníkem  řízení  jsou  v  souladu  s  ust.  §  27  odst.  2  správního  řádu  rovněž  vlastníci  pozemků 
nacházejících se v přírodní rezervaci Bažantnice. Účastníkem řízení podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu jsou 
v souladu s ust. § 71 odst. 3 ZOPK obce, v jejichž územním obvodu se uvedená přírodní rezervace nachází. 
Dle § 36 a souvisejících ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, musí být před vydáním rozhodnutí 
ve věci dána účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a činit další návrhy. Správní orgán 
vyzývá účastníky řízení k vyjádření k podkladům rozhodnutí,  popř. k návrhu doplnění dokazování ve lhůtě 
deseti  dnů  od  doručení  tohoto  oznámení.  Účastníci  řízení  mohou  nahlížet  do  podkladů  rozhodnutí  nejlépe 
po předchozí telefonické domluvě (tel. č. 377 195 649) v kanceláři Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor 
životního prostředí, Škroupova 18, 3. poschodí, č. dveří 328, a to v úřední hodiny. Účastníci řízení mají v řízení 
zejména tato práva: zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, 
kterou lze udělit  i  ústně do protokolu (§ 33 odst.  1  správního řádu),  navrhovat  důkazy a činit  jiné návrhy 
po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud správní orgán usnesením neprohlásil, dokdy můžete své 
návrhy činit  (§ 36 odst.  1 správního řádu) -  vyjádřit  v řízení  své stanovisko (§ 36 odst.  2 správního řádu) 
- vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům (§ 36 odst. 3 správního řádu), nahlížet do spisu, činit si 
výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 1 a 4 správního 
řádu).  Účastníci  řízení  mají  povinnost  poskytovat  správnímu  orgánu  veškerou  potřebnou  součinnost 
při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu) - označit důkazy na podporu svých 
tvrzení (§ 52 správního řádu). 

19.. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 35352019  | OÚKU 350/Ž/07-12/23-Lu | PK- ŽP/18688/23 Ing. Josef 
Bernard

 ▼   Hlasování o návrh  u usnesení:
     ▪ USNESENÍ č. 23/02/24/ZO

·→  Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 35352019 | č. j.:  | OÚKU 350/Ž/07-12/23-Lu | PK-ŽP/18688/23
                                                                                                                                                                                                                                             9



Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Dodatek  č.  3  ke  smlouvě  č.  35352019 o  poskytnutí  účelové  dotace  na  podporu  zpracování  projektové 
dokumentace k záměru na výstavbu vodohospodářské infrastruktury řešící opatření v oblasti zásobování pitnou 
vodou uzavřené dne 3. 10. 2019, ve znění dodatku č. 2, mezi obcí Kunějovice a Plzeňským krajem. 

1, 33 MB ZO 23/02/24 Zveřejněno 19. 2. 2024

Usnesení č  .   23/02/24/ZO  )   bylo sch  váleno
 

20. . Sdělení – dělení pozemků Mgr.                   
Jiří Chovan

 Zastupitelstvo obce po projednání 
      bere na vědomí 
     – Sdělení – dělení pozemků  | OÚKU 27/07-02/24-Lu | konverze  269587991707480998019 | 202/2024/MuV/STAV-2 

      

21. 
.     

Oznámení o zahájení správního řízení a výzva k     uplatnění 
práv účastníka (§ 47, § 59 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů

OÚKU 35+35.1+35.2+35.3/19 
02/24-EO/ZTP-Lu
OÚKU 36/20-02/24-EO/ZTP-Lu      
 36.1 + 36.2 + 36.3 + 36.4/20-02/24-
EO/ZTP-Lu

vl.
sp. zn./sk. z. 
605.4 | V/50

      � Diskuze: 
      Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

      Zastupitelstvo obce po projednání 
     bere na vědomí 
     A  1. – Návrh na zahájení řízení na zrušení dosavadního údaje o místu trvalého pobytu podle ust. § 12 odst. 1 

písm. c) a ust.  § 12 odst. 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, a podle zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, žádost oprávněných osob podle ust. § 10 odst. 6

                                                                                                                                                                                     10

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Dodatek-c.-3-ke-smlouve-c.-35352019.pdf


     písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, o zrušení údaje o místu trvalého pobytu p. Vác..... …. , 
nar. .. . … …., RČ: …... . …., na adrese trvalého pobytu Kunějovice 1, 330 35 Kunějovice;

        2. – Oznámení o zahájení správního řízení a výzva k uplatnění práv účastníka (§ 47, § 59 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů);

       3. – U S N E S E N Í v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), 
     a podle § 32 odst. 2 správního řádu, se panu Václavu Tyrovi ustanovuje opatrovník paní Hana Habartová;
      4. – U S N E S E N Í podle § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), kterým 

se stanoví, že účastníci řízení ve věci zrušení trvalého pobytu mohou činit své návrhy v řízení do 5. 3. 2024. 
Po uplynutí dne dle výroku bude mít Obecní úřad Kunějovice shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí 
ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a proto se účastníkům řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu 
ve spojení s § 39 odst. 1 správního řádu určuje lhůta k vyjádření se k podkladům rozhodnutí do 18. 3. 2024. 
Po uplynutí stanovené lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí;

    5.  –  VEŘEJNOU VYHLÁŠKU  podle  §  12  odst.  1c)  a  2  zákona  č.  133/2000  Sb.,  o  evidenci  obyvatel 
a  rodných  číslech  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  evidenci  obyvatel),  k řízení  ve  smyslu  návrhu 
projednává  správní  orgán  zrušení  trvalého  pobytu  Václava  Tyra,  trvale  hlášeného  na  adrese  Kunějovice  1, 
330 35 Kunějovice. Vzhledem k tomu, že účastníkovi řízení nemůže zdejší úřad adresně doručovat, doručuje mu 
způsobem uvedeným v ustanovení  §  25  odst.  1  zákona  č.  500/2004 Sb.,  správní  řád,  připojené  rozhodnutí 
zdejšího úřadu ze dne 20. 2. 2024, č. j. OÚKU 35.2/19-02/24-EO/ZTP-Lu, kterým byl jmenovanému s ohledem 
na ustanovení § 16 odst. 2 správního řádu, ustanoven k hájení jeho práv opatrovník paní Hana Habartová, bytem 
.......... ... ,  ... .. ........... Tento opatrovník  bude zastupovat  a  hájit  jeho práva až do doby,  kdy sám vstoupí 
do zahájeného správního řízení. 

     B 1. – Návrh na zahájení řízení na zrušení dosavadního údaje o místu trvalého pobytu
    podle ust. § 12 odst. 1 písm. c) a ust. § 12 odst. 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, 

a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
Žádáme jako oprávněná osoba podle ust. § 10 odst. 6 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, 
o zrušení údaje o místu trvalého pobytu:
1) Jméno, příjmení: KRAUS JAROSLAV, nar. .. . .. . …. , RČ: …........  na adrese trvalého pobytu: Kunějovice 
č. p. 6, 330 35 Kunějovice, adresa pro doručování: - neznámá, telefonní kontakt: - neznámý
a
2) Jméno, příjmení: KRAUS FRANTIŠEK, nar. .. . …. , RČ:...... . ….na adrese trvalého pobytu: Kunějovice       
č. p. 6, adresa pro doručování: - neznámá,telefonní kontakt: neznámý.
[1)  +  2)  ZRUŠENÍ  ÚDAJE O MÍSTU TP dle  ustanovení  §  12  -  ohlašovna  rozhodne  ve  správním řízení 
o zrušení údaje o místu trvalého pobytu z moci úřední, byl-li objekt, na jehož adrese je občan hlášen k TP, 
odstraněn nebo zanikl. Adresní místo zaniklo.]
3) Jméno, příjmení: KRAUS VÁCLAV, nar. . . … ….. , RČ: …... . …  na adrese trvalého pobytu: Kunějovice 
č. p. 43, 330 35 Kunějovice. Adresa pro doručování: neznámá, telefonní kontakt: neznámý.
Pan Václav Kraus se v bytové jednotce prvního poschodí č. . o velikosti . + .  již mnoho let nezdržuje. Nájemní 
smlouva byla sjednána na dobu určitou, a to od 1. 3. 2016 do 28. 2. 2019, na dobu tří let. Tato smlouva, co se 
práv týče, je dle příšlušných ustanovení občanského zákoníku, předpisů jej provádějících a doplňujících, jakož 
i domovního řádu, již neplatná. Jmenovaný užíval RD od: 23. 11. 2016; tento objekt neužívá od: 01. 03. 2021.
Navrhovatelé uvádí, že jmenovaný se doposud nepřihlásil k trvalému pobytu v místě, kde ve skutečnosti žije. 
Zánik užívacího práva k objektu dokládají majitelé nemovitosti č. p. 43 těmito listinami:
· odnětí souhlasu oprávněné osoby
· výpis z KN k návrhu v kopii s tím, že originály budou předloženy při nařízeném jednání.

                                                                                                                                                                                                                                               

Navrhovatel: …. …. , nar. . . .. . …. , adresa trvalého pobytu: Kunějovice ., 330 35 Kunějovice;
telefonní kontakt: + 420 … … … , jako oprávněná osoba je povinnen ohlašovně prokázat zánik užívacího práva 
občana k objektu nebo jeho vymezené části a současně neužívání tohoto objektu nebo jeho vymezené části.

        2. – Oznámení o zahájení správního řízení   a výzva k     uplatnění práv účastníka (§ 47, § 59 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů);

                                                                                                                                                                                     11



       3. – U S N E S E N Í v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), 
     a podle § 32 odst. 2 správního řádu,  se panu Františku Krausovi, Václavu Krausovi a Jaroslavu Krausovi 

ustanovuje opatrovníkem paní Hana Habartová;
       4. – U S N E S E N Í podle § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), kterým 

se stanoví, že účastníci řízení ve věci zrušení trvalého pobytu mohou činit své návrhy v řízení do 5. 3. 2024. 
Po  uplynutí  dne  dle  výroku  I.  usn.  bude  mít  Obecní  úřad  Kunějovice  shromážděny  podklady  pro  vydání 
rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a proto se účastníkům řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 
správního řádu ve spojení s § 39 odst. 1 správního řádu určuje lhůta k vyjádření se k podkladům rozhodnutí do 
18. 3. 2024.  Po uplynutí stanovené lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.

         5.  –  VEŘEJNOU VYHLÁŠKU podle § 12 odst. 1c) a 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel 
a rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), která k řízení ve smyslu návrhu 
projednává
zrušení trvalého pobytu:
1) Václava Krause, trvale hlášeného na adrese Kunějovice .., 330 35 Kunějovice;
a podle § 12 odst. 1b) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých  
zákonů (zákon o evidenci obyvatel), k řízení ve smyslu návrhu projednává zrušení trvalého pobytu:
2)  Jaroslava Krause, trvale hlášeného na adrese Kunějovice č. p. 6, 330 35 Kunějovice a
3) Františka Krause, trvale hlášeného na adrese Kunějovice č. p. 6, 330 35 Kunějovice.
Vzhledem  k tomu,  že  účastníkům  řízení  nemůže  zdejší  úřad  adresně  doručovat,  doručuje  jim  způsobem 
uvedeným v ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, připojené rozhodnutí zdejšího úřadu 
ze  dne  21.  2.  2024,  č.  j.  OÚKU  36.2/19-02/24-EO/ZTP-Lu,  kterým  byl  jmenovaným  s  ohledem 
na ustanovení § 16 odst. 2 správního řádu, ustanoven k hájení jejich práv opatrovník paní Hana Habartová, 
bytem …....... ..  … .. …........ Tento opatrovník bude zastupovat a hájit jejich práva až do doby, kdy sami vstoupí 
do zahájeného správního řízení. 

22.. Munipolis | mobilní rozhlas souhrnně, prezentace systému, objednávka o poskytování 
služeb komunikačního systému  

Adam Prokop, Juraj Kimlička

 ▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 25/02/24/ZO               
·→ Munipolis s. r. o. | Mobilní rozhlas souhrnně, prezentace systému, objednávka poskytování služeb  
    komunikačního systému | č. j. OÚKU 36/12-02/24-Lu  |  Adam Prokop

Zastupitelstvo obce po projednání 
s c h v a l u j e
po průběhu on-line schůzky s projekt. managerem Jurajem Kimličkou (pondělí 19. 2. 2024, 19:45 – 20:15)  
–  objednávkový  formulář  na  plnou  licenci  komunikačního  systému  MUNIPOLIS,  která  je  určena 
na dlouhodobé využívání služby v plném rozsahu a pro všechny typy komunikace. Standardní měsíční cena 990 
Kč bez DPH (objednávka na 1 rok). V rámci zájmu o dlouhodobou spolupráci, při uzavření smlouvy na 3 roky, 
bude měsíční cena pro obec Kunějovice zvýhodněna slevou 20% na 792 Kč bez DPH, roční fakturace 9.504 Kč 
bez DPH. 
– Odkazy a ukázky na řešená témata, např.: o univerzáním odesílači, přizpůsobitelná aplikace a webový  
profil: Dačice, Hodonín, propojení  se  stávajícím  webem a  FB pomocí  RSS  nebo  oblíbené iframe,  odkaz 
na video, které souhrnně představuje MUNIPOLIS

• budování adresáře kontaktů na občany včetně telefonního čísla, adresy, emailu, stažené mobilní 
aplikace a další informace                                                                                                                                                                     

• přínosy cíleného informování občanů různých věkových kategorií a možnosti využití pro další kulturní 
a jiné organizace, doktoři ..  (pozvánky na akce, týdenní/měsíční zpravodajství, výpadky a poruchy 
inženýrských sítí atd.)                                                                                        

• získání názorů občanů na důležité témata pomocí anket nebo participativního rozpočtu (příklad 

                                                                                                                                                                                                                                                  12

https://www.mobilnirozhlas.cz/app/anketa/otazky/wnLw5Nl0?testMode=1
https://www.youtube.com/watch?v=Ha435eqOOCM
https://www.youtube.com/watch?v=dkb9yDRAi-g
https://www.youtube.com/watch?v=dkb9yDRAi-g
https://www.pernarec.cz/aktualne/zpravy-mobilni-rozhlas/
https://www.drnovice.cz/mobilnirozhlas.asp?p1=3657
https://hodonin.munipolis.cz/chytry-zpravodaj
https://dacice.munipolis.cz/p/webkamera
https://www.youtube.com/watch?v=3RRU0IimsxY


  Usnesení č  .   25  /  02  /  24  /  ZO  )   nebylo sch  váleno        

23.
.     

O  známení o rozšíření obvodu KoPÚ   v k. ú.   K  unějovic  e   
o navazující část k. ú. Všeruby u Plzně 
– snímek mapy KN_rozšíření obvodu
– snímek mapy KN ortofoto
Pověření ke vstupu   a vjezdu na pozemky KoPÚ Kunějovice a část k. ú. 
Všeruby u Plzně 

| OÚKU 28/07-02/24-Lu

| OÚKU 29/07-02/24-Lu

SPU 045697/2024/Dolná

SPU 047523/2024/Dolná

▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 24/02/24/ZO 
→ Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ | | OÚKU 28/07-02/24-Lu | SPU 045697/2024/Dolná | Ing. Jana Horová

 

Usnesení č  .   24  /  02  /  24  /  ZO  )   bylo sch  váleno
                                                                                                                                                                                                                                             
  ▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 26/02/24/ZO 
→ Žádost o "instalaci pouličního osvětlení v důsledku poškození vozu, neoprávněného vniknutí 
    na pozemek, ohrožení na zdraví, stupňování útoků, v šetření PČR“ | č. j. OÚKU 37/19-02/24-Lu 

Zastupitelstvo obce po projednání 
s c h v a l u j e
instalaci pouličního osvětlení k RD č. p. .., P. L. Ševčík.

                                                                                                                                                                                                                                                  13

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Povereni-ke-vstupu-a-vjezdu-na-pozemku-KoPU-Kunejovice-a-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Povereni-ke-vstupu-a-vjezdu-na-pozemku-KoPU-Kunejovice-a-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/snimek_mapy_KN_ortofoto_rozsireni_obvodu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/snimek_mapy_KN_rozsireni_obvodu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Povereni-ke-vstupu-a-vjezdu-na-pozemku-KoPU-Kunejovice-a-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Povereni-ke-vstupu-a-vjezdu-na-pozemku-KoPU-Kunejovice-a-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Povereni-ke-vstupu-a-vjezdu-na-pozemku-KoPU-Kunejovice-a-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/snimek_mapy_KN_ortofoto_rozsireni_obvodu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/snimek_mapy_KN_rozsireni_obvodu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-katastralnim-uzemi-Kunejovice-o-navazujici-cast-katastralniho-uzemi-Vseruby-u-Plzne.pdf


Usnesení č  .   26  /  02  /  24  /  ZO  )   nebylo sch  váleno 

24. 
.     

Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání 32.2/II.2/UP/ZZO|19-02/2024-Lu    

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼       ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 21/02/24/ZO 

     → Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví 
 
     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e
     – Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb. 
  –  Dohodu  o  zrušení  a  vypořádání  podílového  spoluvlastnictví,  kterou  uzavřely  ve  smyslu  ustanovení 

§ 1141 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, smluvní strany:
–  · Obec Kunějovice, IČO: 00573 086, DIČ: CZ00573086, se sídlem Kunějovice 28, PSČ 330 35, zastoupená 
starostou Jiřím Lőwym na straně jedné  a
–  · Jan Jíša, r. č. …... . ….. , bydlištěm Kunějovice č. p. ., PSČ 330 35 na straně druhé. 

   Vypořádání podílového spoluvlastnictví je bezúplatné, neboť dochází k reálnému rozdělení nemovitých věcí.
                                                                           

Usnesení č  .   21/02/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                                                                                                                          

25. Informace starosty Prostor pro dotazy: Předkládá: starosta 
Jiří Lőwy

26. Vedení diskuse, různé Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

27. Návrh usnesení, závěr 

    

  3) ZO Přesouvá             –   –           
   
  4) Bere na vědomí:   
▪ ZO č. 27/02/24     Kontrolu plnění usnesení I. zasedání zastupitelstva 01 – 13/01/24 
                               | č. j.: OÚKU 10.4/ZO-U/22-01/2024/Lu  

                                                                                                                                                                                                                                                 

· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:                
                                                                 | na vědomí z datových zpráv:  
          ̻  

– Podání zprávy o pověsti | č. j. 8 T 127/2022 | J.... ........  | OÚKU 13/22-01/24-Lu | vl. 

– Protokol o servisu kotle _ PoS 70000984 | OÚKU 15/24-01/24-Lu | 

– 8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) | V-408/2024-407 | OÚKU 19/05-02/24-Lu                                              

– Oznámení Ministerstva vnitra  | č.  j . :  OÚKU 24/05 -02/24 -Lu | MV – 16831-3/VS -2024 

                                                                                                                                                                                                          14  

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/02/Dohoda-o-vyporadani-podiloveho-spoluvlastnictvi.pdf


12 ODZ 30.1.2024 1307785197 odeslána Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků
 | OÚKU 17/30-01/24-Lu 

13 DDZ 5.2.2024 1308274328 přijata Informace o vyznačení plomby  | OÚKU 19/05-02/24-Lu | V-408/2024-407

14 DDZ 5.2.2024 1308846886 přijata 24-37 Výzva k zaplacení poplatku (Procesní rozhodnutí) 
| OÚKU 21/05-02/24-Lu | V-408/2024-407

15 DDZ 5.2.2024 1310374508 přijata ZCHÚ – Oznámení o zahájení řízení o žádosti – povolení výzkumu v PR 
Bažantnice | OÚKU 26/05-02/24-Lu | PK-ŽP/1988/24

16 DDZ 5.2.2024 1310465732 přijata Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023
| OÚKU 23/05-02/24-Lu | PK-EK/1633/23

17 DDZ 5.2.2024 1309285543 přijata Oznámení, Ministerstvo vnitra | OÚKU 24/05-02/24-Lu | MV-16831-3/VS-2024

18 ODZ 5.2.2024 1310348492 odeslána Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2023

19 DDZ 5.2.2024 1309736190 přijata Kolektivní systém NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce 

20 DDZ 7.2.2024 1311184312 přijata Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 35352019  | OÚKU 350/07-12/23-Lu | PK- ŽP/18688/23 

21 DDZ 7.2.2024 1311566559 přijata Sdělení – dělení pozemků | OÚKU 27/07-02/24-Lu | 202/2024/MuV/STAV-2

22 ODZ 1311704319 odeslána RE_Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 35352019

23 ODZ 1311873087 odeslána Podání zprávy o pověsti 8 T 127/2022

24 DDZ 7.2.2024 1311705440 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně                               
Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ v katastrálním území Kunějovice          
o navazující část katastrálního území Všeruby u Plzně 

25 DDZ 7.2.2024 1311705602 přijata Žádost o vyvěšení Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ Kunějovice 

26 DDZ 7.2.2024 1311705615 přijata Pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky KoPÚ Kunějovice a část k. ú. 
Všeruby u Plzně

27 DDZ 7.2.2024 1311705580 přijata Žádost o zveřejnění pověření ke vstupu na pozemky KoPÚ Kunějovice         
a část k. ú. Všeruby u Plzně 

28 DDZ 9.2.2024 1313019725 přijata 6 NC 13154/2023 MN, přípis, T.... ..  …– přípis | OÚKU 30/09-02/24-Lu | 

29 DDZ 1313127395 přijata Příspěvek na výkon státní správy na rok 2024 

30 DDZ 20.2.2024 1316557038 přijata DDZ 30 zprava__prijata 24-27 Výzva k doplnění (Procesní rozhodnutí)

31 ODZ ODZ 31 zprava_1317909106_odeslana_FWD_sdělení_dělení pozemků

32 DDZ 20.2.2024 1315308019 přijata Vzory dohod o pracích mimo pracovní poměr

33 DDZ 20.2.2024 1317410739 přijata Potvrzení: Zveřejnění výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování 
informací 

34 DDZ 20.2.2024 1314812141 přijata Dotace na dopravní obslužnost 2024 

35 ODZ 5.3.2024 1325386974 odeslána Zpráva z místa bydliště 6 NC 13154/2023-MN, přípis

36 DDZ 20.2.2024 1316008234 přijata Žádost o pokácení stromů, SÚS PK 

37 DDZ 20.2.2024 1317457713 přijata Žádost o stanovisko na obec – M....... ….. 

38 DDZ 1317514628 přijata DDZ 38 zprava__prijata  Informace obcím_Podpora pro JSDHO PK 2024

                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:00 hodin za ukončené.                    
 
                                                                                                                                                                                                                                            15  



 
Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 

příloha č. 1/ZII/24 Pozvánka, návrh programuII/24, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD
Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/ZII/24 Prezenční listina  

příloha č. 3/ZII/24 Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného III. zasedání zastupitelstva obce (18. 3. 2024):      

– Plán práce / činností – rok 2024 / Finanční a Kontrolní výbor ZOK
– Rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin a uložení náhradní výsadby
– Smlouva o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2024
– Návrh zahájení poptávkového řízení - vícepráce budova OÚ    

                                                                                                                                                                                                                              

5) Ukládá:
     H. L. 
     - sdělení Pavlovi Nowakovi (ohledně malování, vyklizení spol. prostor v budově OÚ a okolí)
     -               Miloslavu Novákovi (úklid spadlého plotu do krajnice u komunikace, SÚS)
                                                                                                                                                                                        
Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.                                       

• ověřovatelé zápisu:                                                                                                podpis:

1) Slavomíra Poláková člen zastupitelstva obce
předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice 

_________________

2) Ladislav Kadlec člen zastupitelstva obce _________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Jiří Lőwy, starosta                                                                     _________________________ 
                                                                                                                                                                                                                                           

Václav Král  člen zastupitelstva obce                                       _________________________

22. 2. 2024 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                 
        |    Počet listů: 16  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

  OÚKU 32.4/ZO II/19–02/2024–Lu  | 101.2.1 | A/10 
    16__                                                                                                                                   
  Zápis | II. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_19. 2. 2024 

●●  (2024) Obec Kunějovice                                                                                                                                                16/16


	
	▪ USNESENÍ č. 23/02/24/ZO
	·→ Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 35352019 | č. j.: | OÚKU 350/Ž/07-12/23-Lu | PK-ŽP/18688/23
	9
	s c h v a l u j e
	Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 35352019 o poskytnutí účelové dotace na podporu zpracování projektové dokumentace k záměru na výstavbu vodohospodářské infrastruktury řešící opatření v oblasti zásobování pitnou vodou uzavřené dne 3. 10. 2019, ve znění dodatku č. 2, mezi obcí Kunějovice a Plzeňským krajem.
	Zveřejněno 19. 2. 2024
	Plzeňský kraj sídlem Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, k podpisu dodatku oprávněn: Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a zemědělství, IČO: 70890366, na straně jedné jako poskytovatel finanční dotace /dále jen „Poskytovatel“/ a obec Kunějovice sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, k podpisu dodatku oprávněn: Jiří Lőwy, starosta obce, IČO: 00573086, bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, číslo účtu: 94-10418371/0710, na straně druhé jako příjemce finanční dotace /dále jen „Příjemce“/ uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 166 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), tento D O D A T E K č. 3 ke smlouvě č. 35352019 o poskytnutí účelové dotace na podporu zpracování projektové dokumentace k záměru na výstavbu vodohospodářské infrastruktury řešící opatření v oblasti zásobování pitnou vodou uzavřené dne 3. 10. 2019, ve znění dodatku č. 2 I. 1. Mění se čl. II. odst. 3 smlouvy č. 35352019, který nově zní takto: PD, na kterou je dotace poskytnuta, musí být zpracována v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně doložení pravomocného správního aktu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (např. územní rozhodnutí, stavební povolení, společné povolení, nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu, případně vyjádření stavebního úřadu, že realizace navrhovaného opatření uvedené správní akty nevyžaduje) a závěrečné finanční vypořádání dotace dle článku V. odst. 3 této smlouvy musí být předloženo Poskytovateli nejpozději do 31. 05. 2024 (dále také „termín realizace“). 2/2 2. Ostatní ujednání smlouvy č. 35352019 zůstávají beze změn. II. 1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření tohoto dodatku v souladu s ustanovením § 164 odst. 2 správního řádu. 2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. Smluvní strany připojí k dodatku platný uznávaný elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to osob oprávněných k jednání za obě smluvní strany. 3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Plzeňského kraje usnesením č. 1553/24 ze dne 5. 2. 2024.
	Výsledek hlasování
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí
	– Sdělení – dělení pozemků | OÚKU 27/07-02/24-Lu | konverze 269587991707480998019 | 202/2024/MuV/STAV-2
	
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí
	A 1. – Návrh na zahájení řízení na zrušení dosavadního údaje o místu trvalého pobytu podle ust. § 12 odst. 1 písm. c) a ust. § 12 odst. 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, žádost oprávněných osob podle ust. § 10 odst. 6
	10
	písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, o zrušení údaje o místu trvalého pobytu p. Vác..... …. , nar. .. . … …., RČ: …... . …., na adrese trvalého pobytu Kunějovice 1, 330 35 Kunějovice;
	2. – Oznámení o zahájení správního řízení a výzva k uplatnění práv účastníka (§ 47, § 59 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů);
	3. – U S N E S E N Í v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“),
	a podle § 32 odst. 2 správního řádu, se panu Václavu Tyrovi ustanovuje opatrovník paní Hana Habartová;
	4. – U S N E S E N Í podle § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), kterým se stanoví, že účastníci řízení ve věci zrušení trvalého pobytu mohou činit své návrhy v řízení do 5. 3. 2024.
	Po uplynutí dne dle výroku bude mít Obecní úřad Kunějovice shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a proto se účastníkům řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s § 39 odst. 1 správního řádu určuje lhůta k vyjádření se k podkladům rozhodnutí do 18. 3. 2024. Po uplynutí stanovené lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí;
	5. – VEŘEJNOU VYHLÁŠKU podle § 12 odst. 1c) a 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), k řízení ve smyslu návrhu projednává správní orgán zrušení trvalého pobytu Václava Tyra, trvale hlášeného na adrese Kunějovice 1, 330 35 Kunějovice. Vzhledem k tomu, že účastníkovi řízení nemůže zdejší úřad adresně doručovat, doručuje mu způsobem uvedeným v ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, připojené rozhodnutí zdejšího úřadu ze dne 20. 2. 2024, č. j. OÚKU 35.2/19-02/24-EO/ZTP-Lu, kterým byl jmenovanému s ohledem na ustanovení § 16 odst. 2 správního řádu, ustanoven k hájení jeho práv opatrovník paní Hana Habartová, bytem .......... ... , ... .. ........... Tento opatrovník bude zastupovat a hájit jeho práva až do doby, kdy sám vstoupí do zahájeného správního řízení.
	B 1. – Návrh na zahájení řízení na zrušení dosavadního údaje o místu trvalého pobytu
	podle ust. § 12 odst. 1 písm. c) a ust. § 12 odst. 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.
	
	2. – Oznámení o zahájení správního řízení a výzva k uplatnění práv účastníka (§ 47, § 59 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů);
	11
	3. – U S N E S E N Í v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“),
	a podle § 32 odst. 2 správního řádu, se panu Františku Krausovi, Václavu Krausovi a Jaroslavu Krausovi ustanovuje opatrovníkem paní Hana Habartová;
	4. – U S N E S E N Í podle § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), kterým se stanoví, že účastníci řízení ve věci zrušení trvalého pobytu mohou činit své návrhy v řízení do 5. 3. 2024.
	5. – VEŘEJNOU VYHLÁŠKU podle § 12 odst. 1c) a 2 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), která k řízení ve smyslu návrhu projednává
	12
	Usnesení č. 25/02/24/ZO) nebylo schváleno
	Usnesení č. 24/02/24/ZO) bylo schváleno
	13
	Výsledek hlasování
	▼ ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	→ Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	– Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.
	– Dohodu o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví, kterou uzavřely ve smyslu ustanovení § 1141 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, smluvní strany:
	Vypořádání podílového spoluvlastnictví je bezúplatné, neboť dochází k reálnému rozdělení nemovitých věcí.
	
	

